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Kaardimänguõhtud

Järgmine kaardimängude õhtu toimub 19. mail
algusega kell 15:30 kunstiklassis. Võta kaasa
joogid/snäkid ja hea tuju!

Õpilaskonverents 19. mail

19. mail toimub Tabasalu Gümnaasiumi esimene
õpilaskonverents. 

G1 õpilastele esitlevad selle õppeaasta parimaid
uurimus- ja praktilisi töid G2 õpilased. Avatud on
messiala. Konverentsil esinevad merebioloog Jonne
Kotta ja päikeseauto ehitajad tiim Solaride. 

G2 õpilased ehitavad konverentsi ajal koolimajas
Goldbergi masina. Masin ehitatakse 4-6 liikmelise
meeskonnana. Praegu on aeg mõelda kellega ja
millist masinat ehitada. Meeskondade
registreerumine algab 10. mail.

Konverentsil osalemine läheb küpsuseksami
arvestusse.

UPT kaitsmised

G2 õpilased on uurimus- ja praktiliste töödega
lõpusirgel – tööd on esitatud, tutvutud on
restsensentide hinnangutega. 9-10. mai toimuvad
tööde kaitsmised. 

Tänuõhtu

18. mail toimub koolis tänuõhtu, kus tunnustatakse
eriliselt silma jäänud õpilasi ja kooli töötajaid. 

Tunnustamise eesmärgiks on väärtustada, esile
tõsta ja eeskujuks seada õpilasi, koolitöötajaid ja
koostööpartnereid, kes juhivad ja panustavad
Tabasalu Gümnaasiumi arengueesmärkidesse,
kannavad kooli väärtusi, tegutsevad kooli ja
koolipere heaks, esindavad ja tutvustavad kooli
laiemale avalikkusele ning juhinduvad kooli
tunnuslausest “Näe oma tulevikku!”.

Taltechi labürindijooks 2023

25. mail 2023 toimub TalTechi Labürindijooks
abiturientidele, mille 20 parimat saavad käesoleval
suvel automaatselt õppekoha Tallinna
Tehnikaülikooli vabalt valitud õppekaval (v.a
arhitektuur). 

Lisaks Labürindijooksule on samal ajal ülikooli
peahoone ees ja fuajees avatud messiala, kus enda
tegemisi ja õppimisvõimalusi tutvustavad ülikooli
teaduskonnad ja mereakadeemia. Samuti
tutvustavad oma tegemisi ülikooli
tudengiorganisatsioonid ja tudengiprojektid.
 
Loe lähemalt ja registreeri end siin.

Jätkub uue G1 sisseastumisprotsess

Vaheajal viisime läbi vestlused Tabasalu
Gümnaasiumi õpilaskandidaatidega. Oli huvitavaid
ja meeleolukaid kohtumisi toredate noortega.

Esimesed kutsed meie kooli õppima asumiseks on
välja saadetud ja juba õpilaste poolt kinnitatudki.

Hiite kuvavõistlus kutsub pühapaiku jäädvustama

Algab järjekordne Hiite kuvavõistlus, kuhu
oodatakse fotosid ja videoid hiitest ja teistest
ajaloolistest looduslikest pühapaikadest. Võistluse
eesmärk on jäädvustada ja väärtustada
pühapaikade kultuuri- ja looduspärandit ning
innustada inimesi nendega tutvuma. Loe lähemalt
siin.

https://taltech.ee/et/laburint
https://www.hiis.ee/kuva/uudised/5198-hiite-kuvav-istlus-kutsub-taas-p-hapaiku-j-dvustama

